
 

Městská divadla pražská, příspěvková organizace 

IČ 00064297 

DIČ CZ00064297 

se sídlem V Jámě 1, 110 00  Praha 1 

Bankovní spojení Česká spořitelna 

Číslo účtu 2000685379/0800 

Jednající Bc. Ondřejem Zajícem – ředitelem 

(dále jen „pořadatel“) 

na straně j e d n é 

 

a 

 
Agentura Harlekýn s.r.o. 

se sídlem Praha 4, Jarníkova 1875/14, PSČ 148 00  
IČ45703680  
DIČ CZ410111026  
kontaktní adresa: Švehlova 456, Sezimovo Ústí I, 391 01 
bankovní spojení: Komerční banka Praha 4,  
č.ú.: 35-4527580257/0100  
(dále jen „host“) 

na straně d r u h é 

 

uzavírají tuto 

SMLOUVU O PROVEDENÍ POHOSTINSKÉHO PŘEDSTAVENÍ 

 

1. Pořadatel se zavazuje 
1.1. Zajistit na představení vyhovující sál a jeviště dle technických podmínek dodaných hostem 
nejpozději 3 dny před termínem hostování. 
1.2. Zajistit následující služby: osvětlovač, zvukař, jevištní mistr nebo jevištní technik – všichni pouze 
jako dozor, dále pokladní, uvaděčky a šatnářky, obsluha divadelního baru, požární dozor, služba ve 
vrátnici. 
1.3. Zajistit uklizené šatny a hygienická zařízení od 16:00 
1.4. Zajistit distribuci vstupenek ve své pokladně. 
1.5. Administrativně zajistit nábor vstupenek, tj. zpracovat objednávky, rozeslat vstupenky a faktury a 
vyřizovat veškerou administrativu tím vzniklou, vše na vlastní náklady. 
 

 

2. Host se zavazuje 
2.1. Host se zavazuje v souladu s touto smlouvou uspořádat 3x pohostinské představení „Římské 
noci“ v Divadle ABC v termínech 28., 29. a 30. června 2017 vždy od 19 hodin. 
2.2. Dodržovat předpisy bezpečnosti práce a protipožární předpisy platné v prostorách pořadatele. 
Host podpisem této smlouvy stvrzuje, že byl seznámen s předpisy PO a BOZP platnými pro pořadatele.  
2.3. Zajistit, že nepřipustí manipulaci s otevřeným ohněm, tedy ani kouření, ve všech prostorách 
divadla s výjimkou divadelního klubu v Divadle ABC – kromě jevištních efektů nahlášených 
s dostatečným předstihem a schválených technikem PO. 
2.4. Pořadatel nepovoluje žádné zvláštní úpravy jeviště nebo hlediště. 
2.5. Host nese odpovědnost za prokázané škody a pracovní úrazy vzniklé během představení. 
2.6. Host zajistí atest o provedení nehořlavé úpravy dekorací. 
2.7. Host je povinen dbát pokynů pracovníka vykonávajícího produkční dozor. Pracovníka jmenuje 
vedení pořadatele. 
2.8. Host jako provozovatel divadelního díla prohlašuje, že je nositelem veškerých práv spojených 
s veřejným provozováním tohoto díla, zejména práv k užití děl autorů a výkonných umělců. Host dále 
prohlašuje, že nebudou porušena autorská ani jiná práva třetích osob. Host zaplatí divadlu škodu, která 
by takovým porušením vznikla. 

 

 



Stránka 2 z 3 

 

3. Honoráře a náhrady 
3.1. Pořadatel se zavazuje zaplatit honorář na základě faktury ve výši 46.000 Kč bez 21% DPH (tj. 
55.660 Kč vč. DPH) za každé jedno představení, kterou vystaví host.  
3.2. Pořadatel a host tímto společně prohlašují a považují za nesporné, že platební podmínky ve 
smyslu článku 3. této smlouvy (zejména pak honorář ve smyslu odstavce 3.1. této smlouvy) představují 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku (dále jen „obchodní tajemství“). Informace 
představující obchodní tajemství nejsou v příslušných obchodních kruzích běžně dostupné a smluvní 
strany mají zájem na jejich utajení a na odpovídajícím způsobu jejich ochrany. Smluvní strany se 
zavazují zachovávat o obchodním tajemství vůči třetím osobám mlčenlivost a to bez ohledu na dobu 
účinnosti této smlouvy. Smluvní strany se zavazují přiměřeně omezit počet zaměstnanců, kteří mají 
přístup k obchodnímu tajemství, a přijmout opatření nezbytná pro zamezení vyzrazení obchodního 
tajemství. Smluvní strany jsou oprávněny poskytnout obchodní tajemství třetí osobě pouze s předchozím 
písemným souhlasem druhé smluvní strany. 
3.3. Pořadatel se nezavazuje uhradit náklady na dopravu ani jiné další poplatky související 
s provozováním představení. 
3.4. Pořadatel se zavazuje odvést autorské odměny za představení přes agenturu Dilia, které činí  
14 % z hrubé tržby za představení. 
3.5. Tržba za prodané programy a další propagační materiály náleží hostovi. 
 
 

4. Další ujednání 
4.1. Ve smyslu této smlouvy ručí host za veškeré škody vzniklé během hostování. Dojde-li 
k jakémukoliv poškození pronajatých prostor, zavazuje se host vzniklé škody uhradit. 
4.2. V případě, že host poruší jakoukoliv povinnost vyplývající pro něj z této smlouvy, je pořadatel 
oprávněn požadovat po hostovi smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každé jednotlivé porušení 
povinnosti. Smluvní pokuta je splatná do 5-ti pracovních dnů ode dne, kdy bude hostovi doručena výzva 
k úhradě smluvní pokuty, a to bezhotovostním převodem na účet pořadatele ve výzvě uvedený. Právo 
pořadatele na náhradu škody není tímto ustanovením dotčeno. 
4.3. Host má právo od smlouvy odstoupit písemně nejpozději čtyři měsíce před sjednaným termínem. 
4.4. Bude-li uskutečnění pohostinského vystoupení znemožněno nepředvídatelnou událostí (vyšší moc) 
či neodvratitelnou událostí ležící mimo smluvní strany jako je epidemie, přírodní katastrofa, technická 
závada v divadle, vážné onemocnění, případně úmrtí v rodině účastníka představení, mají obě strany 
právo od smlouvy odstoupit bez nároku na finanční náhradu škody. 
4.5. Host prohlašuje, že si je vědom toho, že pořadatel může jako povinný subjekt dle zákona číslo 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“), být povinen uveřejnit v registru smluv ve smyslu 
zákona o registru smluv tuto Smlouvu včetně jejích případných příloh a dodatků, a s případným 
uveřejněním této Smlouvy a jejích případných příloh a dodatků tak bez dalšího předem souhlasí. 
4.6. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma stranami. 
4.7. Kontaktní osoby: 
a) za pořadatele: Marie Kolářová, mobil 723 036 446, e-mail: marie.kolarova@m-d-p.cz                                
b) za hosta: Václav Hanzlíček, tel. 602 339 731, e-mail: vhanzlicek@harlekyn.cz 

  

 

V Praze, dne 22. 6. 2017 V  Praze, dne 22. 6. 2017 

 

 

 

………………………………………….. 

 

 

 

………………………………………….. 

Bc. Ondřej Zajíc Václav Hanzlíček 

Ředitel Městských divadel pražských Jednatel Agentury HARLEKÝN s.r.o. 

 

 

 

 

 



Stránka 3 z 3 

 

PŘÍLOHA Č. 1 
 

TECHNICKÉ PODMÍNKY DIVADLA ABC: 
 
Jeviště: 
- hloubka: 10 m 
- šířka: 7,5 m 
- portálové zrcadlo: 8 x 4,83 m 
- výška: není možnost zavěšovat kulisy na tahy, 

máme cca 5,5 m vysoký strop 
 
Další: 
- vykrytí: černý horizont, modrý horizont 
- 14 ručních tahů, 2 motorové 
- 8x boční výkryty 
- oddělená inspicientská kabina 
- možnost projekce 
 
ZVUK: 
Mix: digitální Yamaha 02R. 
 
Přehrávače:   
- 2x minidisk SONY MDS E-11 
- 2x SD, CF, Flash TASCAM SS-R 200 
- 1x CD DENON DN-C 640 
- SceneFlow Express 
 
Stálé ozvučení Hlediště: 
- 16x Martin Audio MLA Mini 76Hz-18kHz +/- 3dB, 

SPL 130dB peak (LF), 132dB peak (HF) 
- 4x Martin Audio MSX na pozici „flying sub“ 

50Hz-150Hz +/- 3dB, SPL 136dB peak 
- konfigurace 2xMSX 8xMLA na straně, zapojení 

L+R 
- 2x pasivní repro JBL 500W (zadní horizont) 
- 2x pasivní repro RCF 300W (horní, kontraportál) 
- 12x efektové repro (6x přízemí, 6x balkon) 
 
Mobilní ozvučení: 
- 4x aktivní repro QUBE 400W (odposlech) 
- 4x aktivní repro JBL EON 510 
- 2x RCF TT22A 
- 2x RCF SUB702 
- 2x RCF ST 15-SMA 

 
LIVE MIX:  
- Allen & Heath dLive S7000 + DM64 a DX32 
(64in/32out a 24in/8out) 
- Allen & Heath GLD112 + AHAR2412 + AR84 
(24in/12out a 8in/4out) 
- Allen & Heath QU-24 
- Allen & Heath QU-16 
 
Mikrofony: 
- 1x SHURE SM 58 
- 4x SHURE SM57   
- 2x AKG C 451 
- 1x AKG C1000 
- 1x Rode NT1-A 
- 1x Sennheiser e902 (basový) 
- 1x Sennheiser e906 (nástrojový) 
- 4x Sennheiser e908 (nástrojový klip) 

- 5x bezdrátový Sennheiser eW 300 G3 (ruční – 
vložka e935) 

- 18x bezdrátový set Sennheiser eW 300 G3 
(body pack + miniaturní mikrofon ME1, MKE1, 
MKE2 v pásmech C a G) 

Stativy, kabeláž, DI-Boxy v množství dle domluvy. 
 
SVĚTLA: 
Kabina je umístěna v zadní části hlediště – 2. 
patro foyer (balkón) 
 
181 stmívaných okruhů 2 Kw 
- 1x pult ETC / AVAB – COBALT (40 

Submasterů,10 stránek, 4 DMX výstupy) 
- 1x pult pult ETC / AVAB – COBALT JUNIOR 

bez přídavných submasterů 
 
Světelné zdroje s pevným umístěním: 
- 82 x PC 1000w 
- 21 x PC 500w /PC 650w 
- 2x Follow spot ADB 1Kw 
- 6x Profil ETC zoom 25-50° 750w 
- 10x Profil ETC junior 25-50° 550w 
- 18x PAR 64 CP 61 
- 2x PAR 64 CP 62 
- 12x LED wash 18x8w QCL RGBW 
 
Inteligentní světla: 
- 3x MAC 600 wash 
- 2x MAC 500 spot 
- 4x Robin spot 600 E 
- 3x Robin DLF wash 
 
Světelné zdroje pro volné použití: 
- 10x PC 1000w 
- 17x PC 500w 
- 2x Profil ETC 50° 750w 
- 2x Profil ETC 25-50° 750w 
- 5x LED wash 18x8w QCL RGBW 
- 2x asymetrická vana 1 Kw 
- 1x symetrická vana 1 Kw 
- 2x vana 500w 
- 2x MAC 500 spot 
- 8x stativ 
- 2x T bar 
- 14x pozemní stativ 
 
Video projekce: 
- 2x Pandora Media player 
- 1x Pandora Media plaer PRO 
 
Data projektory: 
- 1x Sanyo-PLC-XP56L s krátkou zoom optikou 
- 1x Sanyo-PLC-XP57L s dlouhou zoom optikou 
- 1x Sanyo-PLC-XU105 

Panasonic PT-DZ6710E s širokou optikou bez 
zoomu. 


